
2018年2月

月 日 摘要 收款 付款 余额

2 7 收爱心人士彭雅捐赠“闪亮星途”项目爱心款 1,000.00 3,037.17

2 7 “康园”购日常用品 82.00 2,955.17

2 7

付“社区康园”项目1月30日全日课志愿者午餐补

助款 150.00 2,805.17

2 7 “闪亮星途”购图书 248.80 2,556.37

     本日小计 1,000.00 480.80 2,556.37

2 19 海丰1月13日文天祥公园环保志愿者保险费 105.80 2,450.57

2 19 海丰2月11日登山环保活动志愿者保险费 130.00 2,320.57

2 19 “闪亮星途”总结分享活动餐费 420.00 1,900.57

2 19 “闪亮星途”1月份兼职人员（3人）补助 540.00 1,360.57

2 19 “康园”1月份兼职人员（2人）补助 620.00 740.57

     本日小计 1,815.80 740.57

     本月合计 1,000.00 2,296.60 740.57

     本年累计 6,300.00 5,832.90 740.57

汕尾市爱心之旅志愿者协会资金收付明细（现金）
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